Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от  28.08.2019                                                                                                                                    № 121

О  внесении  изменения  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
31.07.2019 № 106

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку в связи с изменениями в составе Совета
народных депутатов города Владимира, в соответствии со статьями 26, 27 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  В пункте  1  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

31.07.2019 № 106 «О президиуме  Совета  народных депутатов  города  Владимира
XXVII созыва»  абзац четырнадцатый исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА